Kütüphanesi, Ayasofya Koleksiyonu’na ait 3380 demirbaş numaralı, Kitâbu’l-İlel ve Ma’rifeti’r Ricâl

(el Câmi’fi’l- ‘ilel ve ma’rifeti’r-ricâl) isimli yazma eserdir. Eserin müellifi; Ahmed b. Hanbel, Ebû

Abdillâh Ahmed b. Muhammed b. Hanbel eş-Şeyebânî el- Mervezî (ö. 241/855)’dir. Ve eserin

müstensihleri; Ebû Bekir el-Merrûzî, Ebû Bekir el- Esrem, Hallâl ve Abdullah İbn Ahmed’dir. Eserin

üzerinde bulunan kayıtlar incelendiğinde H. 343 (M. 955) senesinden önceki bir tarihte yazıldığı

bilgisine ulaşılmaktadır. Nesih ve mağribi hat ile Arapça olarak kaleme alınmış olan eser 8 cüz

halinde bir hadis kitabı olarak yazılmıştır.

Resim 1. a) Eserin Cildinin Genel Görünümü, b) Eserin Metniningenel Görünümü (SYEK, Ayasofya Kol.

3380).